ECO SERIES SINGLE CHANNEL INTEGRATED
TAP MONITORS

Features Applications

@ Low Insertion Loss <® OADM

@ Space Saving Coaxial Package @ Optical Protection

@ Cost Effective @ EDFAs and Raman Amplifiers
@ RoHS 6/6 Compliant @ Instrumentation

Performance Specification *All spec excluding connectors Dimension
Parameters Specification Unit Regular [P6 + 250um Bare Fiber] Package:
Operating Wavelength Range 1260~1360 1510~1610 nm (40mm) T_.‘k 210:1.0mm (560mm
output
Insertion Loss 1%, 2% <04 mu(E:| | =]
(@ Ny, T,y All SOP, exclude con- 5% <06 dB ’
Through nector) 10% <09 \’0045mm lead =12mm
Polarization Dependent Loss <0.05 dB Cathode seromd
1 > 2
Return loss (exclude connector) >45 dB 3—
1% NA 7~14 @2.54mm Anode
Responsivity 2% 10~23 14~25
(relative to nominal power at input > mA/W Regular [P7 + 900um Loose Tube] Package:
port) 5% 26~59 35~65 —— 250:1.0mm Lo
Epr{fd _ 10% 52~110 70~120 o
onitoring | _—
Responsivity Temperature Dependence <05 dB input | —
(@1310nm or 1550nm) -
~@0.45mm lead =12mm
Responsivity Polarization Dependence <0.15 dB CrseGromnd
Cathode
PD Dark Current (@ 70°C, -5V bias) <10 (typical 3) nA ! 2
——
PD Reverse Voltage <20 Vv ’
@2.54mm Anode
Forward Current <10 mA
1% <25 Mini [P8 + 250um Bare Fiber] Package:
20/ < 23 ‘ 14,5040, Wmm—“ ~—={(2.54£0.5mm)
|nput Optica| Power 0 dBm output L Anade(0.4xD.4mm)
5% <19 input ™ Cothade(90.45mm)
Conditions 10% <16 3.3040.12mm-
Operating Temperature Range -5 to +70 °C
Storage Temperature Range -40 to +85 °C Mode_y Cotrode
Fiber Type SMF-28 ;‘:(‘):e is connected to the metal housing
Oordering Information
Tap Ratio Fiber Length Input Output
1/99 = 01 0.5meter = H Connector Connector
2/98 =02 1.0meter=1 None=1 None =1
5/95=05 1.5meter =5 FC/PC=2 FC/PC=2
10/90 =10 2.0meter=2 FC/SPC=3 FC/SPC=3
FC/APC=4 FC/APC=4
Wavelength Package & Fiber Type zg EISC: 56 23 :g: 56
C+Lband=E P6+250um bare fiber = 61 SC/APC=7 SC/APC=7
1310/1550nm =D P7+900um loose tube = 72 sT=8 ST=8
P8+250um bare fiber = 81 LC=9 LC=9
MU=A MU=A
LC/APC=B LC/APC=B
{_ P
-
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KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.
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Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru
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